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NE& pajtim me nenin 36 t& ligjit t& Ligjit pér
qasje t& liré né informata me karakter publik
(“Gazeta zyrtare e Republikés s&¢ Maqedonisé
s& Veriut" nr. 101/2019),pér Komunén e
Gostivarit, Personi zyrtar pér ndérmjetésim né
realizimin e t& drejtés pér qasje t& liré né
informata me karakter publik e pérgaditit k&té:

Raport vietor
(prej 01.01.2019 deri 31:12.2019)

-T¢ dhénat pér personin\\‘j zyrtaré v_‘”pér
ndérmjetgsim né realizimin e t& drejtés. pér
qasje t& liré n& informata me karakter publik:

- Edit Azizi; e-mail: edit.azizi@gmail.com;
Tel:042/213-511; Mob:072/205-154

-Numri i kérkesave t& pranuara: 30

-Numri i kérkesave t& pérgjigjura pozitivisht:
29

-Numri i kérkesave t& hedhura: 1

Vérejtje: Kérkesa &shté refizuar pér shkak se ka qené e
paqarté dhe né t& njejtén kérkuesi nuk ka shénuar
adres&, numér pér kontakt ose postg elektronike.

2
-Numri 1 ankesave t& shtruara kundér
vendimeve t& shkallés sé& pare: 0

-Numti i ankesave t& aprovuara me vendim té
Agjencisé: 0

-Numri i vendimeve t& ndryshuara t& shkallés
s& paré pas veprimit t& Agjencisé: 0

-Numri i ankesave t& refuzuara nga Agjencia
dhe shkagqet pér refuzimin e tyre: 0

-Numri i ankesave t& hedhura nga Agjencia
dhe shkagqet pér hudhjen e tyre: 0

CoraacHo wieH 36 on 3akoHOT 3a ciaobGoneH
npucrtan co MHGOpMaUMH Of jaBeH KapakTep
(“Cayxb6en BecHuk Ha Peny6nuxa CesepHa
Makenonuja” 6p.101/2019), 3a OniuruHa
I"octusap, Ciry:k6€HOTO JHIIE 32 TOCPEYBALE
IIPY OCTBApyBaH-ETO HA MPAaBOTO Ha Clo0OeH
npucTan o uHpopMaLuu O jaBeH Kapakrep
ro MOArOTBH CJIEJHHOT:

I'ogummen n3pemraj
(01 01.01.2019 mo 31.12.2019)

-Tlojatouw 3a cayxGeHoTo JMUe 3a 3a
HOCpeAyBamke PU OCTBAPYBAHETO HA MPABOTO
Ha cnoboJeH npuctan 10 MHPOPMalMd  of

' jaBeH KapaxTep:

EnnT A3msu; e-maunn:edit.azizi@gmail.com;
Ten:042/213-511; M06:072/205-154

-bpoj Ha npumenu Gapama: 30
-bpoj Ha no3uTHBHO OAroBOpeHHU Oapama: 29

-bpoj na ordprenu 6apama: 1

3alenemka: BpameTo e OTBPJCHO OA TPHUYHHA LUTO
Gewie HejacHO M BO caMoTo Gaparse GaparernoT Hemare
HaBEAEHO ajpeca, Gpoj 3a KOHTAKT WM €ISKTPOHCKA
TOWITA.

-bpoj Ha  BnOXeHH  KanOM

NPBOCTENICHU OTyKu: 0

POTHB
-bpoj Ha ycBoeHM xanbu co OIyKa Ha
Arenngjara: 0

-Bpoj Ha npenHaueHH NPBOCTENIEHUOLTYKH T10
rocTanyBame Ha AreHuujara: 0

-bpoj Ha onbuenu xanbu ox Arenuujata u
NPUYHHY 0i0KBam-e:

- Bpoj Ha otdpnenn xanbu on Areximjara u
MPUYUHY of0uBame:
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